
Město Horažďovice 

 
              V Horažďovicích dne 27.12.2019 

 
Výpis z usnesení  

ze 7. zasedání   
 ZASTUPITELSTVA  MĚSTA  

konané dne 11.12.2019  
 
 
 

Bod č. 10 
 
 

Zastupitelstvo města Horažďovice v záležitosti hospodaření města do doby schválení rozpočtu 
pro rok 2020:  
 

A) schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro hospodaření města do doby schválení 
rozpočtu pro rok 2020. Město Horažďovice bude hradit pouze: 

 
a) platby základních provozních výdajů nutných k zajištění plynulosti hospodaření 

města, jeho organizačních složek a příspěvkových organizací, a výdajů, které jsou 
smluvně podloženy a smlouvy byly projednány v radě města nebo zastupitelstvu 
města. Tyto výdaje zahrnují též dotace na zajištění pečovatelské služby v roce 2020, 
Ševčíkovy hudební večery 2020 

b) výdaje na opravy spojené s odstraněním nenadálého havarijního stavu 
c) výdaje na investice a opravy: 

- Revitalizace sportovního areálu Lipky 
- Spolkový dům - revitalizace 
- TS - studie areálu 
- Základní technická vybavenost Loreta 
- Snížení energetické náročnosti DPS 1061 
- Oprava čp. 19, Mírové náměstí 
- Aquapark - rekonstrukce WC, úprava VZT, oprava fasády a schodiště 
- Rozšíření sběrného dvora 
- Městský úřad - klimatizace vybraných kanceláří 
- Revitalizace Blatenského sídliště  - I. etapa 
- ZŠ Komenského - akustické úpravy jídelny 
- ZŠ Komenského - bezbariérovost školy 
- MŠ Na Paloučku - čipový systém 
- MŠ Křesťanská – rekonstrukce jídelního výtahu 
- MŠ Křesťanská - rekonstrukce WC v 1. pavilonu 
- Zámek – revitalizace parkánu 
- Pořízení mříží do kostela Sv. Jana Křtitele a kaplí Boubín a Babín 
- Oprava vybavení na zámku 
- Komušín - obecní dům 
- Veřechov – oprava střechy KD 
- Veřechov – rekonstrukce WC v obecním domě 
- Babín - oprava kaple 



- Přeložka II/188 + Třebomyslická ulice (ulice Za Tržištěm)  
- Rekonstrukce I/22 - Strakonická ulice 
- Rekonstrukce Peškovy ulice 
- Polní cesta Babín 
- Mobilita pro všechny – úprava přechodu Komenského-Jiřího z Poděbrad + úprava 

parkoviště u  Hlaváčků 
- Palackého - studie veřejného prostranství při BD 929-934 
- Mayerova - studie úpravy parkoviště při BD 1062-1065 
- Zřízení ÚT - Blatenské sídliště 
- Městský úřad - energetická opatření čp. 1, 2,a 3 
- Rekonstrukce kotelny kulturního domu 
- ZŠ Komenského – úsporná opatření ÚT 
- Rozšíření VO v ulici Karla Němce 
- Obnova VHI 
- Vodovody - posouzení zdrojů, úpravna vod 
- Vodní zdroje - bezpečnostní opatření 
- Oprava vodovodu v Rybářské ulici 
- Oprava nádrže Mokrá 
- Oprava podlah hasičské zbrojnice Horažďovice 

d) výdaje v oblasti kultury do 200.000 Kč 

e) výdaje městské policie na pořízení majetku do 80.000 Kč 

f) výdaje technických služeb na nákup techniky do 2.800.000 Kč 

B) pověřuje radu města uzavřením smluv nebo objednávek na výše uvedené výdaje, které 
budou financovány z rozpočtového provizória 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Ing. Michael Forman 
               starosta města v.r. 


